PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  14 мая  2012   №  17

О проведении  публичных слушаний по проекту решения  «О внесении  изменений в Устав Лехминского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области»

         В соответствии с пунктом 3 статьи 28  и пунктом 4 статьи 44  Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 34 Устава  Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского  района Смоленской области, Положением о порядке организации публичных слушаний  в   Лехминском сельском поселении  Холм – Жирковского  района Смоленской области,  Совет депутатов  Лехминского сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» 8 июня 2012 года в 15-00  по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, д. Лехмино, пер. Центральный д.2.
2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний согласно приложению.
       3. Прием предложений граждан осуществляется по адресу:  Смоленская область, Холм-Жирковский район, д. Лехмино, пер. Центральный, д.2 до  5 июня 2012 года.
       4. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования в районной газете «Вперед».
Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения

Холм - Жирковского  района
Смоленской области                                                                          Л.А.Федотова
Приложение

к решению Совета депутатов

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 2
15.05.2012г. № 17
Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
1. Федотова Л.А. – Глава администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, председатель оргкомитета;
2. Петрова С.И. - старший менеджер Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;
3. Разуев В.В. – депутат Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;
4. Иванова Е.А. - депутат Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;
5. Анисенкова Т.А. - депутат Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.